
Id: GDBRI-KAPOP-ECPVG-SFOVT-CJBLN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/1010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Sławno do projektu pod nazwą " Regionalna Platforma 
Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej II. Infrastruktura Szerokopasmowej Sieci Teleinformatcyznej 

Społeczeństwa Informacyjnego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 r-działanie 3.1. "Infrastruktura Społeczeństwa Infromacyjnego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( teskt jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 26, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Sławno do projektu finansowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, działanie 3.1. Infrastruktura 
Społeczeństwa Informacyjnego, pod nazwą " Regionalna Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej II. 
Infrastrukta Szerokopasmowej Sieci Teleinformatycznej Społeczeństwa Informacyjnego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GDBRI-KAPOP-ECPVG-SFOVT-CJBLN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Przyjęcie uchwały mające na celu przystąpienie do projektu– „Regionalna Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy 
i Grabowej II – Infrastruktura Szerokopasmowej sieci Teleinformatycznej” , przyczyni się to do wzmocnienia 
pozycji miasta w regionie. Budowa sieci teleinformatycznej pozwoli korzystać z szerokopasmowego dostępu do 
internetu, urzędom i innym jednostkom użyteczności publicznej oraz szkołom. Celem bezpośrednim niniejszego 
projektu jest poprawa dostępu do szerokopasmowego i bezpiecznego Internetu nowej generacji poprzez budowę 
szerokopasmowej sieci dostępu do Internetu. Konsekwencją realizacji projektu będzie: poprawa jakości e-usług 
publicznych - ułatwienie kontaktów obywateli i przedsiębiorstw z urzędami, skrócenie czasu załatwiania spraw 
administracyjnych związanych z obsługą inwestycji i obywateli, możliwość wdrażania nowych zintegrowanych 
systemów informatycznych, obniżenie kosztów funkcjonowania instytucji publicznych, zwiększenie oferty usług 
świadczonych drogą elektroniczną przez jednostki samorządów terytorialnych i instytucje im podległe, 
uruchomienie procesu tworzenia regionalnych elektronicznych baz danych, a także wzrost dostępu do korzystania 
z e-usług. Realizacja projektu odbywać się będzie w ramach ogłoszonego konkursu nr RPOWZ/3.1/2010/1 (oś 
3 Rozwój Społeczeństwa Informacyjnego, działanie 3.1 Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego) Zatem 
podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie do wytycznych i wymogów instytucji oceniającej i zarządzającej 
wdrażaniem projektu. Wartość dofinansowania wynosi 75% kosztów kwalifikowanych projektu 


